
 

役員就任ご挨拶 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 有難く厚く御礼申し上げます 

さて 去る３月２７日開催の弊社第５９期定時株主総会及び取締役会におきま

して 下記のとおり 取締役及び監査役が選任され それぞれ就任いたしました 

つきましては 役員一同更に社業の伸展に精励いたす所存でございますので   

何卒ご高承のうえ尚一層のご支援とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは 略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

謹白 
 

令和６年４月 

小田島商事株式会社 
代表取締役社長 小田島 隆 

 

記 

 

代表取締役社長 小田島 隆 

常 務 取 締 役 戸羽   進（昇任） 

取   締   役 佐藤 久安 

取   締   役  第一事業部長 高橋 幸喜 

取   締   役   第一事業部統括 藤澤 克至 

取   締   役 松野 祐哉（新任） 

常 勤 監 査 役 新沼 雅也（新任） 

 

 

なお 専務取締役 本堂 敏 常務取締役 近藤 博 は退任し 参与に就任いたしました 

また 取締役第二事業部北東北統括 新沼 雅也 は退任し 常勤監査役に就任し 

常勤監査役 柏原 賢治 は退任いたしました 

在任中に賜りましたご厚誼に対し厚く御礼申し上げます 

第二事業部北東北統括 
兼 青 森 営 業 所 所 長 
兼テクニカルサポート室長 

第二事業部南東北統括 
兼古川第二営業所所長 


